
 
 

Администрация Нефтеюганского района 

  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ   
 

ПРИКАЗ 
 

18.11.2020  № 771-0 
 

   

 

г.Нефтеюганск 

 

Об утверждении состава участников и состава жюри районной научной конференции 

молодых исследователей научно-социальной программы «Шаг в будущее» в 2020 году 

 

 
Во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики 

Нефтеюганского района от 27.02.2020 № 155-0 «Об организации и проведении 

районной научной конференции молодых исследователей научно-социальной 

программы «Шаг в будущее» в 2020 году», п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить: 

1.1.Состав участников районной научной конференции молодых 

исследователей научно-социальной программы «Шаг в будущее» в 2020 году (далее 

– Конференция) согласно приложению 1. 

1.2.Состав жюри для изучения исследовательских работ участников 

Конференции согласно приложению 2. 

2.Руководителям образовательных учреждений НРМОБУ «Сингапайская 

СОШ» (Коновалова Л.В.), НРМОБУ «Салымская «СОШ № 1» (Жердев М.В.), 

НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» (Бабушкина Е.В.), МОБУ «СОШ № 1» пгт. 

Пойковский (Кокорев В.Н.), НРМОБУ «Пойковская СОШ №2» (Морозова Е.Н.), 

МОБУ «СОШ №4» пгт.Пойковский (Иванова Л.А.), НРМОБУ «Сентябрьская 

СОШ» (Сидорова Т.А.), НРМОБУ «Каркатеевская СОШ» (Швецов Э.В.), НРМОБУ 

«Чеускинская СОШ» (Шехирева И.В.), НРМОБУ «Салымская СОШ № 2» 

(Алифирова Т.А.), НРМБУ ДО «ЦРТДиЮ» (Мамаева Д.Е.)  обеспечить работу 

членов жюри 19 и 20 ноября 2020 года. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Пайвину С.Д. 
 

Директор  департамента                                                Н.В.Котова 



Приложение 2   

к приказу Департамента образования  

и молодежной политики  

Нефтеюганского района 

от « 18 » 11 2020г.№ 771-0 

 

Состав жюри для изучения исследовательских работ участников Конференции 

 

№ ФИО Должность, место работы 

Секция «Естественные науки и современный мир»        

1.  Бояршинова Лидия 

Федоровна  

председатель жюри, педагог-психолог НРМОБУ 

«Салымская СОШ №1» 

2.  Махрина Галина 

Николаевна 

член жюри, методист НРМОБУ «Куть-Яхская 

СОШ» 

3.  Пивненко Марина 

Алексеевна 

член жюри, заместитель директора МОБУ «СОШ 

№ 1» пгт. Пойковский  

Секция «Социально-гуманитарные и экономические науки» 

1.  Борисовская Марина 

Валерьевна  

председатель жюри, к.п.н., заместитель 

директора МОБУ «СОШ №4» пгт.Пойковский 

2.  Баталова Оксана 

Владимировна 

член жюри, учитель математики НРМОБУ 

«Сингапайская СОШ» 

3.  Карачева Юлия 

Игоревна  

член жюри, учитель обществознания НРМОБУ 

«Сентябрьская СОШ» 

Секция  «Математика и информационные технологии» 

1.  Суздальцева Татьяна 

Александровна 

председатель жюри, учитель математики 

НРМОБУ «Пойковская СОШ №2» 

2.  Кудашев Владимир 

Васильевич 

член жюри, учитель физики НРМОБУ 

«Каркатеевская СОШ» 

3.  Курганская Любовь 

Викторовна 

член жюри, учитель математики и информатики 

и ИКТ МОБУ «СОШ № 4» пгт. Пойковский 

Секция «Начинающие исследователи» 

1.  Мамонова Татьяна 

Петровна 

председатель жюри, учитель биологии МОБУ 

«СОШ № 4» пгт. Пойковский 

2.  Жукова Наталия 

Валерьевна 

член жюри, учитель географии НРМОБУ 

«Сентябрьская СОШ» 

3.  Черепкова Ярослава 

Валерьевна 

член жюри, учитель русского языка и литературы 

НРМОБУ «Салымская СОШ № 2»  

Секция «Вдохновение» 

1.  Дегтярева Галина 

Леонидовна 

председатель жюри, заместитель директора 

НРМБУ ДО «ЦРТДиЮ» 

2.  Безлер Анжелика 

Аркадьевна 

член жюри, учитель технологии НРМОБУ 

«Каркатеевская СОШ» 

3.  Нёфедова Марина 

Владимировна 

член жюри, учитель начальных классов НРМОБУ 

«Сингапайская СОШ» 

Секция «Прикладное искусство» 

1.  Евдокимов Иван 

Николаевич  

председатель жюри, учитель технологии 

НРМОБУ «Пойковская СОШ №2» 



2.  Потапов Вячеслав 

Юрьевич 

член жюри учитель изобразительного искусства 

НРМОБУ «Сингапайская СОШ» 

3.  Заляева Азалия 

Разамовна  

член жюри, учитель изобразительного искусства 

НРМОБУ «Чеускинская СОШ» 

 

 


